
Městský úřad Kasejovice, odbor výstavby 
Kasejovice, Husova 98                                                                                 mobil:734 577 843 

okres Plzeň - jih                                                                                                tel. 371 595 140 

PSČ 335 44                                                                                         datová schránka: 3eibzt5  
-------------------------------------------------------------- 

DORUČENKOU !                           

 

 

 

 
SP.ZN. 

MEKAsp MK/2/2025/Výst. 
                     
Číslo jednací                                                          vyřizuje                                                   v Kasejovicích dne 

 MK/2/2025/Výst./1                                                                     17.02.2025   

                                                e-meil:  stavebni@kasejovice.cz 

  

 

 

ROZHODNUTÍ 
 

 

      Městský úřad Kasejovice, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 
písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon") a ustanovení § 10 a § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“),  
                                                                     vyhovuje  

podle § 87 správního řádu žadateli  

Istav Media s.r.o. , IČO: 03441725, se sídlem Klicperova12, 150 00 Praha (dále jen 
„žadatel“)  o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím z opatřeních podle stavebního zákona vydaných v požadovaném období od 
1.10.2024 do 31.12.2024.  

 

Za Vámi požadované období byly naším stavebním úřadem vydány 2 rozhodnutí o společném 
územním a stavebním řízení, 1 stavební povolení a 1 souhlas s ohlášenou stavbou. 

 

Požadovaná opatření dle stavebního zákona jsou přílohou tohoto rozhodnutí 
 

 

ODŮVODNĚNÍ 

      Dne 2.1.2025 žadatelem podána ke stavebnímu úřadu žádost o poskytnutí informací 
v souladu se zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Žadatel požadoval 

poskytnutí informací o rozhodnutích pro právnické i soukromé osoby vydaných stavebním 

úřadem za období od 1.10.2024 do 31.12.2024, a to ve formě jejich kopií v elektronické podobě. 

     Vzhledem k tomu, že stavební úřad tuto informaci ve stanovené zákonné lhůtě 15 dnů 
nestačil poskytnout, žadatel podal odvolání na postup povinné osoby při vyřizování žádostí o 
informace podáním č.j. MK/113/2025 ze dne 11.2.2025. 

      Stavební úřad z výše uvedených důvodů provedl nápravu zmeškaného sdělení o poskytnutí 
informací a podle § 87 správního řádu, a protože tím plně vyhoví odvolání a nemůže tím být 

 

  Istav Media s.r.o. 

     Klicperova 12 

     P R A H A    5  

     1 5 0  0 0 
 



způsobena újma žádnému z účastníků toto rozhodnutí, jehož součástí je příloha, která obsahuje 
kopie požadovaných rozhodnutích, jež byla vydána v období od 1.10.2024 do 31.12.2024, a 

proto vydává toto rozhodnutí. 
 
 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                                 
                                                                            Oprávněná úřední osoba odboru výstavby 

    

 

 

 

Příloha:  
- kopie rozhodnutí č.j. MK/502/2024/Výst/3 

- kopie rozhodnutí č.j. MK/510/2024/Výst/3 

- kopie stavebního povolení č.j. MK/504/2024/Výst/5 

- kopie souhlasu s ohlášenou stavbou č.j. MK/500/2024/Výst/1 

 


